
平成 27 年 11 月 24 日 

各    位 

  

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社 

      代表者名  取締役社長  小 橋 三 男 

 (コード番号 8622 東証第一部) 

問合せ先  広 報 部 長  橋 田 葉 子 

 ( T E L  0 3 - 6 7 3 9 - 5 5 3 1 ) 

      

  

店 舗 移 転 の お 知 ら せ 

 

 

  当社は､下記のとおり平成 27年 12 月 7日に高崎支店を移転し、新店舗にて営業を開始

いたしますのでお知らせいたします。 

 今後もお客さまの一層の利便性向上を図ると共に、より良い商品・サービスの提供を目

指してまいりますので、尚一層の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

店 舗 名  高崎支店 

現所在地  群馬県高崎市八島町 17－3 

移 転 先  〒370-0841 

群馬県高崎市栄町 14－5 内堀ビル 

電話番号  027－325－0310 （電話番号に変更はありません） 

移 転 日  平成 27 年 12 月 7 日（月） 

 

以 上 

5389
新規スタンプ


